АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021 № 915

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемыхв Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
служебной запиской от 08.11.2021 № 3662, поступившей от начальника
Управления образованием Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Качканарском городском округе»(в ред. от 11.11.2020 №
963, от 28.10.2021 № 870) следующее дополнение:

1) дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в
Качканарском городскомокруге пунктом 69 следующего содержания:

Запись на обучение по дополнительной Управление

69 образовательной программев Качканарском образованием
городском округе Качканарского

городского округа

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городскогодивы ав информационно-телекоммунияя ннннте:
сети общего пользованияен я

245;

Яте
и| ь

Глава городского окр 8%|*ь

№

ду5
'602

29.

ь- Зеововь

924}

не4®

®

А.А. Ярославцев
#`я2

$

&

“2

Типография «Скиф», г:А ‘вердлова, 78.

Тел. 8-90-21 6-18-91. Закиз 789 от и 1, 200 экз,